ДУМА АСБЕСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ВОСЬМОГО СОЗЫВА

6 заседание

РЕШЕНИЕ

от 26.12.2022 г. № 6/9

О внесении дополнений в Положение «Об отделе по управлению

муниципальным имуществом администрации Асбестовского городского

округа», утвержденное решением Думы Асбестовского городского округа

от 26.07.2018 № 13/9

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», статьей 6, 22, 30 Устава Асбестовского городского округа,

Дума Асбестовского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести дополнение в Положение об отделе по управлению муниципальным

имуществом администрации Асбестовского городского округа, утвержденное

решением Думы Асбестовского городского округа от 26.07.2018 № 13/9

следующего содержания:

1.1. пункт 1 раздела III «Функции Отдела» дополнить абзацем:

«16) участвует в мероприятиях по профилактике терроризма, а также по

минимизации и (или) ликвидации последствий его проявлений, организуемых

федеральными органами исполнительной власти и (или) органами исполнительной

власти Свердловской области.».

2. Настоящее Решение опубликовать в специальном выпуске газеты

«Асбестовский рабочий» «Муниципальный вестник», разместить в сетевом издании

в сети «Интернет» по адресу (www.arasb.ru) и на официальном сайте Асбестовского

городского округа в сети «Интернет» по адресу (www.asbestadm.ru).

3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по вопросам местного самоуправления и социальной политики Думы

Асбестовского городского округа.

Председатель Думы

Асбестовского городского округа

_________________ Л.Ю. Ремезов

Глава

Асбестовского городского округа

_________________ Н.Р. Тихонова

consultantplus://offline/ref=BB406C1A0349BF0EB0318F193FB69DCEF6A30ACC130AF64F19A1638DAF240D999BA63DB5923EA26871G6K
consultantplus://offline/ref=BB406C1A0349BF0EB031911429DAC3C4F6AE51C81501F81846F465DAF0740BCCDBE63BE0D17AAB6E1E1F43687DGFK
consultantplus://offline/ref=BB406C1A0349BF0EB031911429DAC3C4F6AE51C81501F81846F465DAF0740BCCDBE63BE0D17AAB6E1E1F4A697DG3K
../Положение%20об%20ОУМИ/изм%20Положение%20об%20ОУМИ%20антитеррор.doc#Par35
http://www.arasb.ru/
http://www.asbestadm.ru/

	ДУМА АСБЕСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА